
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 18-JUN-20 10:24:46

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: AVILA

Año: 2020

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 05004846 - CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: Errores y Avisos

Fase actual: Cálculo de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  18/06/2020

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 9

Dirección: CALLE JUAN RAMON JIMENEZ 14     . TIEMBLO (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

136103

4095

1636

175806

28372

130477

153086

49865

60432

29106

40217

 13,00
 13,00

 12,00

 8,00

 27,00

 23,00

 8,00

 23,00
 11,00

 13,00
 13,00

 16,00

 16,00

 16,00

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

2 - 05004822   COLEGIO SANTÍSIMA TRINIDAD

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

2 - 05004822   COLEGIO SANTÍSIMA TRINIDAD

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

2 - 05004822   COLEGIO SANTÍSIMA TRINIDAD

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

AOURAGH  , BILAL

ARNAIZ  PUENTE, LUCÍA

ATOCHE  PERALTA, NELSON ANTONIO

AZARKAN  EL AMRANI, WAFAE

BELLAMKADDAM  , RIHAB

BLASCO  ROJAS, DAVID

BOULBARS  SALHI, KHALID

BOUZIAN  , SIHAM

CAMACHO  SANCHEZ, ITZIAR

CHICA  HERNÁNDEZ, EDURNE

CHICA  HERNÁNDEZ, MARTINA

[AVISO] - Familia Numerosa: documento caducado

[AVISO] - Familia Numerosa: documento caducado

[AVISO] - Familia Numerosa: documento caducado

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 34
31

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

05004846 - IES IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  18/06/2020

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 9

Dirección: CALLE JUAN RAMON JIMENEZ 14     . TIEMBLO (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

34282

188956

13501

34091

18821

126496

100056

76690

67756

44693

28051

154726

 19,00

 19,00

 11,00

 10,00
 10,00

 8,00

 11,00

 8,00

 27,00

 8,00

 8,00
 8,00

 27,00

 8,00

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

2 - 05004822   COLEGIO SANTÍSIMA TRINIDAD

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

2 - 05004822   COLEGIO SANTÍSIMA TRINIDAD

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

DE CASTRO  LÓPEZ, CLARA

EL MAKHOUKHI  , FÁTIMA ZOHRA

EL MESSAOUDI  , ALAE EDDINE

GARCÍA  DOMÍNGUEZ, ANTONIO

GIL  RIOS, DAVID

GONZÁLEZ  RÍOS, EVELYN

HERRERA  RIOS, ADRIAN

IGALLA  , AZ EDDINE

IRASTORZA  SEVILLA, JUNCAL

KASSOUH  , FATIMA ZOHRA

LAMKADMI  ABARKAN, FATIMA

LOPEZ  BLASCO, LORENA

[AVISO] - Familia Numerosa: documento caducado

[AVISO] - Familia Numerosa: documento caducado

[AVISO] - Familia Numerosa: documento caducado

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2

[AVISO] - Familia Numerosa: documento caducado

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 34
31

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

05004846 - IES IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  18/06/2020

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 9

Dirección: CALLE JUAN RAMON JIMENEZ 14     . TIEMBLO (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

7304

190883

78231

66165

5626

117429

153537

186123

 16,00

 8,00

 11,00

 8,00

 13,00
 13,00

 0,00
 0,00

 19,00

 11,00

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

2 - 05004822   COLEGIO SANTÍSIMA TRINIDAD

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

2 - 05004822   COLEGIO SANTÍSIMA TRINIDAD

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MANCEBO  GARCIA, FRANCISCO

MARTIN  TORRES, BRYAN

MISBAH  ELADLANI, ISMAEL

NUNES  MATEO, LUCÍA

NÚÑEZ  ARNAU, CARLA

OTERO  VALDERAS, YAZARA

SABIA  BENDIHER, REDA

VÁZQUEZ  VALCARCEL, ALVARO

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1Errores y Avisos:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 34
31

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

(*)

05004846 - IES IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  18/06/2020

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 9

Dirección: CALLE JUAN RAMON JIMENEZ 14     . TIEMBLO (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 3
0

05004846 - IES IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  18/06/2020

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 9

Dirección: CALLE JUAN RAMON JIMENEZ 14     . TIEMBLO (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
0

05004846 - IES IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  18/06/2020

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 9

Dirección: CALLE JUAN RAMON JIMENEZ 14     . TIEMBLO (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:SECUNDARIA / SECUNDARIA OBLIGATORIA / 4Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
0

05004846 - IES IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  18/06/2020

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 9

Dirección: CALLE JUAN RAMON JIMENEZ 14     . TIEMBLO (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

88770

127493

193099

192511

93585

98708

 8,00

 10,00

 1,00
 9,00

 1,00
 9,00

 11,00

 4,00
 12,00

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

2 - 05005425   IES SIERRA DEL VALLE

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

2 - 05005425   IES SIERRA DEL VALLE

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

2 - 05001547   IES HERMENEGILDO MARTÍN BORRO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BCI CIENCIA Y TECNOLOGÍA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

DE CASTRO  MARTIN, ADRIAN

JORGE  MARTÍN, AITOR

MORENO  GARCÍA, ARÁNZAZU

MORENO  GARCÍA, GARBIÑE

ORGAZ  GONZÁLEZ, ANDREA

PUENTE  SÁNCHEZ, DAVID

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 2Errores y Avisos:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 10
6

05004846 - IES IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  18/06/2020

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 9

Dirección: CALLE JUAN RAMON JIMENEZ 14     . TIEMBLO (EL) (AVILA)

AlumnoNº Solicitud

54409

30085

57623

101818

96755

165930

71101

 5,00

 9,00

 11,00

 9,00
 1,00

 13,00

 9,00

 8,00

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

2 - 05001547   IES HERMENEGILDO MARTÍN BORRO

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

1 - 05004846   IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:BACHILLER / BHC HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

DE FRANCISCO  MARTIN, CARLOS

ELICES  LINERO, FRANCISCO RAFAEL

GONZÁLEZ  CARRANCO, LARA

GONZÁLEZ  FERNANDEZ, LUIS MIGUEL

HERNANDEZ  CONTRERAS, HUGO

MONTOSA  DOPIDO, JESUS

PÉREZ  TRAPERO, MARÍA

[ERROR] - Domicilio:datos no coinciden con los de la Administración.Aportar documentación.
[ERROR] - Proximidad al centro:  datos no coinciden con los de la Administración. Aportar documentación.
[AVISO] - Domicilio:Faltan datos de la localidad del domicilio alegado

[ERROR] - Aportar Certificado original de Rentas de  AEAT Solicitante 1

Errores y Avisos:

Errores y Avisos:

Apdos. puntuables genéricos Apdos. puntuables específicos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.CentroExpte. Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 11
7

05004846 - IES IES CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ

ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉSTipificación y/o determinación: 

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**
**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**
**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**
**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**

**,**
**,**

**,**

**,**

**,**


